i Senuit autē. Ilic̄ s̄ sit describit̄ ipius io iade felix cōsummario cū dicit. l Plenus dier. q̄ nō trāsist̄ tps i. vacuū. sed in bonis opibz continuē se exer cuit. apter q̄d valde so leniter sepult̄ fuit cū dicit. Sepeleritq̄ in curāre dō cū regibus. Et subditur cā huīus. l Eo q̄ fecisset bonū cū iſl. ipm a dñi mu lioris liberando. et ab ydolatria renocando. m Et cū dō. reges de ei' semine restimēdo. et pater per predica. n Postq̄ autē. Ilic̄ s̄ sit describit̄ regnum ioas tpe aduersitatis et p̄lo describit̄ ipius et populi malū culpe. sc̄do malum pene. ibi Lāq̄ euolutus. Lit ea primum tangit du plex cuius. Prima est ydolatria cū dicitur.

o Ingressi sunt prin cipes iuda et adorane rūt regē impenēdo si bi diuinū honore. sic dñm fuit diffusus. i. Reg. i. s. f.

p Et dereliquerunt tēpli dñi tē. abyss' cī abyssum inuocat. nō de uno peccato traci sunt ad alta.

q Vittebatq̄ eis p

q̄ cōstituta ēa moyse seruo dñi. vt inferret eā oīs mul titudo iset in tabernaculū testimonij' Achalia enī im p̄issima et filij ei' destruxerūt domū dei. et de vniuer sis q̄ sc̄ificata fuerāt in tē plo dei. ornauerūt phanū baalim. Precepit ḡ rex et fecerūt archā. poluerūtq̄ eā iuxta portā dñi forisec'. Et p̄dicatu ē in iuda et hie rusale' vt deferrerent singuli p̄ciū dñi q̄d cōstiruit moy ses seru' dei sup oēm isel' i deserto. Lēcatoz sūt cū cī principes et oīs plūs: et in gressi p̄culerūt i archā dñi atq̄ miserūt: ita v̄imple ref. Cūq tps esserūt defer v̄t archā corā rege p man' leuitaz. Glēdebat ei multā pecunia: i grediebat̄ scriba regis et que prim' sacerdos p̄stituerat. effudebatq̄ pe cunia q̄ et at in archa. Por ro archā reportabāt ad lo cū suū: sicq̄ faciebat̄ p sin gulos dies. Et cōgregata ē infinita pecunia quā dede rūt rex̄ ioiada his qui pre erāt opibz dom' dñi. At illi cōducebat̄ ex ea cesores la pidū. et artifices operū sin gulos ut iſtaurarēt domū dñi. fabros q̄z ferrī et ris ut q̄d cadere cepat fulciretur. Egerūtq̄ hi q̄ opabant̄ in dustrie. et obducebat̄ patie tū cicatrix p man' eorū: ac suscitauerūt domū dñi in statū p̄slinū et firmiter eā stare fecerūt. Cūq cōples sent oīa opa: detulevit corā rege et ioiada reliquā prem pecunie. de q̄ fact. i. sūt vas sa tēoli in mīsteriū ad holocaust. i. phiale q̄z tēterā

phetas et tē. et quo apparer dei miseratio. et eoz offista tio. Lōsequēter nota de patriciō in intersectio zacha rie qui patri successerat in summo sacerdotio. vt habeat et glo. magna hebraica Lēno. q̄. sup illud. Si occidit in sanctuario dñi sacer dos t̄ ap̄ba. et in p̄leēti cum dicatur.

r Sp̄us itaq̄ dñi in duit zachariā. Et reue latio enī sp̄us sancti et ei' impulsi motus fuit ad collatē arguē dum regem et populu.

s Filii ioiade. per h̄ ostendit p̄tio aggrena nans p̄cm. q̄ iolada fecerat bona erga regē et populu. vt pater et p̄dictas.

t V̄iserunt lapides iuxta regis imperium. et quo pater q̄ rex po pulas p̄petauerit p̄tricidium.

v Vident dñis et re quirat hoc. dñi nō s̄ lo videte. seu. illuc e diuine.

x Lāq̄ euoluit es set annū. Ilic̄ s̄ sit po mitur debita pena. et primo in debellatōne iōas cū dicitur. Ascen dit cōtra cū exercitus syrie tē. et p̄ s̄na v̄sq̄ ibi.

y Illi iōas quoq; iḡ miniosa exerquere iū dicitur. que aut̄ fuerit il la hic non exprimitur. nec. i. Reg. sed libro de heb. aicis questionibz dicitur. q̄ occiderunt filiū ei'. Qui cum moreref ait. Glēdeat dñs et regrat. Cūq euoluit̄ esset an̄ ascēdit̄ h̄ eū exercit̄ syrie. venitq̄ i iuda et hierz. et iterfecit cūcros p̄cipes p̄li atq̄ vniūsas p̄dā mise rūt regi i damascū. Et cer te cū p̄modic̄ veniſſ nūt̄ syroz tradidit dñs i māibz eoz infinitā mīlititudinē eo q̄ dereliquēt dñm deū pa trū suor. In iōas q̄z igno miniosa exerquere iudicia

vbi Hiero. enumerat libros ab eo editos facit solū mētō
nē de hebreis qō nō sup Bon. tō dicit q̄ liber de he
breis qōnibz sup alios libros facit fuit a q̄dam iudeo
cōuerso. q̄ multa ficticia immissum est yider. ppter qd de
illo libro pax curāq̄ est. nisi quātū cōponat veritati. et

ideo aliud: tō. q̄ fecerit
illī oīas plagas turpes
et ignominiosas. et tō
subiit. Et abeūtes di
miserūt eī in languo
ribz magnis. sedo de
scribit p̄en. el' in iter
fectiōe cī dīcī.

y Surreperit ast. cō
tra eū seru suū. t̄ patz
sua. h̄u partis et di
ctis. illi. Reg. ch. in fi
z. B̄ nō in sepulcris
regum. quia erat īndi
gr̄ ppter malicias su
as.

Caplīm. xxv.

Egnauit autē.
r H̄ic. s̄ agitur
de ip̄e amasie
Et p̄io delibetur re
gū eius p̄spēritas q̄
diu vixit innocēter. se
cundo et aduersitas
postq̄ virit insolēter.
Ibi. At ille exercit⁹ sen
tēta aut p̄ie part⁹ pa
tet et dīcīs. uñ. Regū
xii. i. p̄incipio exēps⁹
que sequuntur.

b Jugulanit seruos
qui occiderūt rē. Et h
iuste. q̄ lucēt dign⁹
morte. n̄ isti nō habeb
bāt auctoritatē et oc
cidēti. c Cōgrega.
igīt amasias iudā rē.
ad pugnādū p̄tra idu
micos ifestātē regnus
d O ter ne (suum.
egredias tecū exercit⁹
iſrl. q̄ crāt y dolare. t
tō eorū societas magis
noctūt̄ q̄ inūt̄. t̄
ideo sequitur.

e Nō ē enī dīs cus
iſrl. q̄ in regio illo co
lebanī viruli aurei. et
etīa idola alia.

f Et cōficio fūt̄s eph
raim. a q̄b dīabatū
regnū illud. q̄ hierobo
am p̄imus rex fuit de
tribu ephraim et plu
res alij post eum.